
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 27 февраля 2019 года          № 372-РП 

 

 

 

Об Административной комиссии  

муниципального образования  

«Город Воткинск» 

 

 

 

Руководствуясь Законом Удмуртской Республики 17 сентября 2007 года № 53-РЗ  

«Об административных комиссиях в Удмуртской Республике», Уставом муниципального 

образования «Город Воткинск», Дума решает:  

 1. Создать Административную комиссию муниципального образования «Город 

Воткинск». 

 2. Утвердить количественный состав Административной комиссии муниципального 

образования «Город Воткинск» - 9 человек. 

 3. Утвердить персональный состав Административной комиссии муниципального 

образования «Город Воткинск» (прилагается). 

 4. Признать утратившими силу следующие решения Воткинской городской Думы: 

 1) от 26 февраля 2014 года № 351 «Об Административной комиссии муниципального 

образования «Город Воткинск»; 

 2) от 25 февраля 2015 года № 468 «О внесении изменений в состав Административной 

комиссии муниципального образования «Город Воткинск»; 

 3) от 24 декабря 2015 года № 43-РП «О внесении изменений в состав 

Административной комиссии муниципального образования «Город Воткинск»; 

 4) от 30 марта 2016 года № 59-РП «О внесении изменений в состав Административной 

комиссии муниципального образования «Город Воткинск»; 

 5) от 26 октября 2016 года № 109-РП «О внесении изменений в состав 

Административной комиссии муниципального образования «Город Воткинск»; 

 6) от 29 марта 2017 года № 147-РП «О внесении изменений в состав 

Административной комиссии муниципального образования «Город Воткинск»; 

 7) от 28 июня 2017 года № 172-РП «О внесении изменений в состав 

Административной комиссии муниципального образования «Город Воткинск»; 

 8) от 27 сентября 2017 года № 194-РП «О внесении изменений в состав 

Административной комиссии муниципального образования «Город Воткинск»; 

 9) от 29 ноября 2017 года № 216-РП «О внесении изменений в состав 

Административной комиссии муниципального образования «Город Воткинск»; 

 10) от 21 февраля 2018 года № 240-РП «О внесении изменений в состав 

Административной комиссии муниципального образования «Город Воткинск»; 



 11) от 28 марта 2018 года № 258-РП «О внесении изменений в состав 

Административной комиссии муниципального образования «Город Воткинск»; 

 12) от 30 мая 2018 года № 285-РП «О внесении изменений в состав 

Административной комиссии муниципального образования «Город Воткинск». 

 5. Настоящее Решение вступает в силу с 15 апреля 2019 года. 

 6. Настоящее Решение опубликовать в сборнике «Муниципальные ведомости города 

Воткинска» и сетевом издании «Официальные документы муниципального образования 

«Город Воткинск». 

 

 

 

       

 

Председатель городской Думы              С.Р. Омельянович  

 



УТВЕРЖДЕН 

Решением Воткинской  

городской Думы 

от 27.02.2019 № 372-РП 

 

 

СОСТАВ 

Административной комиссии  

муниципального образования «Город Воткинск» 

 

№№ 

п.п. 

Статус в комиссии Ф.И.О. Должность (род занятий) 

1 Председатель 

Административной 

комиссии 

Паклин Михаил 

Юрьевич 

Заместитель начальника правового 

управления Администрации города 

Воткинска 

2 Заместитель 

Председателя 

Административной 

комиссии  

Никитин Олег 

Васильевич 

Заместитель начальника отдела 

земельных ресурсов-юрисконсульт 

Управления муниципального 

имущества и земельных ресурсов 

Администрации города Воткинска 

3 Секретарь 

Административной 

комиссии 

Петрук Любовь 

Владимировна 

Начальник сектора Управления 

жилищно-коммунального хозяйства 

Администрации города Воткинска 

4 Член 

Административной 

комиссии 

Вахрушев Сергей 

Анатольевич 

Адвокат НО «Удмуртская коллегия 

адвокатов» 

5 Член 

Административной 

комиссии 

Кононова Галина 

Леонидовна 

Главный специалист-эксперт отдела 

градостроительства Управления 

архитектуры и градостроительства 

Администрации города Воткинска 

6 Член 

Административной 

комиссии 

Наумов Александр 

Витальевич 

Специалист по ОТ Муниципального 

унитарного предприятия жилищно-

коммунального хозяйства 

«Благоустройство» 

7 Член 

Административной 

комиссии 

Пьянков Александр 

Алексеевич 

Заместитель начальник отдела 

участковых уполномоченных 

полиции и по делам 

несовершеннолетних 

межмуниципального отдела МВД 

России «Воткинский» 

8 Член 

Административной 

комиссии 

Романов Юрий 

Александрович 

Пенсионер МВД  Воткинского 

отдела ГИБДД 

 

 


